檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：桃教中字第1060044979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函及辦理計畫(1060044979_Attach01.PDF、1060044979_Attach02.PDF)

主旨：函轉國家教育研究院106年「教育部國語辭典於教學與教

材編輯應用論壇」活動資料一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年6月8日教研譯字第1061301071B

號函辦理。

二、國家教育研究院為提供教師教學應用及教材編輯者編輯教

材之參考，並提升使用者對教育部各部字、辭典的了解，

特辦理「教育部國語辭典於教學與教材編輯應用論壇」。

三、本活動訊息如下：

(一)活動時間：106年8月7日（星期一）。

(二)參加對象：

１、中小學語文學科教師。

２、教育部國民及學前教育署中央課程與教學輔導諮詢教

師團隊之語文學習領域國語文組教師。

３、教科書編者。

４、語文辭典編者。

５、一般民眾。

2

1060004013

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/13 13:18

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)活動名額：150名。

(四)報名時間：即日起至106年7月26日止。

(五)報名方式：採線上報名，報名網址：https://goo.gl/q

vGxDN

(六)活動地點：國家教育研究院臺北院區10樓國際會議廳（

臺北市大安區和平東路一段179號10樓）。

四、有關活動詳情，請參考國家教育研究院網站「最新消息」

（http://www.naer.edu.tw/bin/home.php）。

五、本案連絡人:國家教育研究院林韋均，聯絡電話：02-7740

-7281 。

六、檢附原函及相關資料各1份供參。

正本：本市各市立國中小

副本：本府教育局小教科(含附件) 2017-06-13
10:27:20